145L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche al prodotto senza preavviso alla clientela.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
INDUSTRIAL FORKS  -  FORCELLE INDUSTRIALI
MATERIALE  : ACCIAIO S355JR UNI EN 10025 - St 52.3
MATERIAL : STEEL S355JR UNI EN 10025 - St 52.3
MATERIALE  : ACCIAIO 20MnCr5
MATERIAL : STEEL 20MnCr5
FC = CARICO DINAMICO AMMESSO - MAX DYNAMIC LOAD
Codice
Code
ØP
(H9)
Q
(h16)
W
(A13)
Z
(js13)
Z1
min.
F
(6H)
R
max B FC
(kN) kg
CSIF000012 12  28 12  38 18 M12x1.25 16 25   8.0 0,16
CSIF000016 16  36 16  44 22 M14x1.5 20 30    12.5 0,27
CSIF000020 20  45 20  52 27 M16x1.5 25 40  20.0 0,53
CSIF000025 25  56 25  65 34 M20x1.5 32 50  32.0 1,12
CSIF000032 32  70 32  80 42 M27x2 40 65  50.0 2,18
CSIF000040 40  90 40  97 52 M33x2 50 80  80.0 4,40
CSIF000050 50 110 50 120 64 M42x2 63 100 125.0 7,60
CSIF000063 63 140 63 140 75 M48x2 71 120 200.0 17,70
CSIF000080 80 170 80 180 94 M64x3 90 150 320.0 30,60
Codice
Code
Codice
Code
Ød
(f8/m6)
L1
(H16)
FC
(kN) kg Per Forcella
For Fork
CSKPC01200 CSKPD01200 12 29   8.0 0,03 CSIF000012
CSKPC01600 CSKPD01600 16 37    12.5 0,60 CSIF000016
CSKPC02000 CSKPD02000 20 46  20.0 0,13 CSIF000020
CSKPC02500 CSKPD02500 25 57  32.0 0,25 CSIF000025
CSKPC03200 CSKPD03200 32 72  50.0 0,50 CSIF000032
CSKPC04000 CSKPD04000 40 92  80.0 1,00 CSIF000040
CSKPC05000 CSKPD05000 50 112 125.0 1,90 CSIF000050
CSKPC06300 CSKPD06300 63 142 200.0 3,80 CSIF000063
CSKPC08000 CSKPD08000 80 172 320.0 7,60 CSIF000080
TIT PRODOTTO IT
TIT PRODOTTO EN
TIT PRODOTTO D
TIT PRODOTTO IT
TIT PRODOTTO EN
TIT PRODOTTO D
FORCELLA FILETTATA - ISO 8132
THREADED FORK - ISO 8132
PERNO PER FORCELLA - ISO 8132
CLEVIS PIN - ISO 8132
CSIF
CSKPC - CSKPD
W
Q
F B
IF10 - IF32
Z
Z1
O
P
R R
Z
B
IF40 - IF80
NEW!
NEW!
L1
O
d
(m
6)
DIN71412 L1
O
d
(f8
)
DIN71412
CSKPC CSKPD